=%~ PREISLISTE

Waschsalon
110 Abendkleid ab
111 Anorak/Windjacke ab
112 Anzug ab
113 Bluse halb Arm ab

114 Bluse hangebugelt ab
115 Daunenjacke

116 Daunenjacke 3/4 ab
117 Daunenmantel

118 Daunenschlafsack

119 Daunenweste ab
120 Faltenrock ab
121 Fell ab
122 Futter

123 Hose ab
124 Kleid 2 Teilig ab

125 Kleid mit Futter

126 Kleid ohne Futter

127 Kleiderrock ab
128 Kostim ab
129 Krawatte ohne Garantie
130 Mitze o. Garantie

131 Parka

132 Popelinmantel ab
133 Popelinmantel mit Impr.

glltig ab April 2022

Lagoon Nass Reinigung

18,50 €
12,00 €
13,70 €
4,00 €
5,50 €
18,50 €
20,00 €
22,00 €
22,00 €
12,50 €
8,60 €
12,00 €
5,00 €
6,60 €
13,50 €
12,50 €
8,50 €
7,00 €
13,70 €
3,50 €
4,00 €
13,50 €
14,50 €
19,00 €

134 Pulli

135 Pullover
136 Rock

137 Rock Lang
138 Sakko

139 Schal

140 Schlafsack
141 Seidenbluse
142 Seidenhose
143 Seidenjacke
144 Seidenkleid
145 Ski-Anzug
146 Ski-Hose
147 Ski-Latzhose
148 Steppdecke
149 Strickjacke
150 Tagesdecke

151 Trachtenkleid / Leinen

ab
ab

ab
ab

ab

ab
ab
ab

ab
ab
ab
ab

152 Ubervorhange o. Garantie Kg

153 Webpelz
154 Weste

155 Wolldecke
156 Wollmantel

Stark verschmutzte Teile ab 2,00€ aufpreis

ab
ab
ab

FUR KNOPFE, REIRVERSCHLUSSE, SCHNALLEN UND SCHULTERPOLSTER
WIRD KEINE HAFTUNG UBERNOMMEN.

KLEIDUNGSSTUCKE OHNE PFLEGEZEICHEN NUR OHNE GARANTIE !!!

www.sylvias-waschsalon.de

5,50 €
6,50 €
6,60 €
8,60 €
7,10 €
4,00 €
15,00 €
5,60 €
7,60 €
9,10 €
12,50 €
20,00 €
9,00 €
10,00 €
18,00 €
5,50 €
22,00 €
14,50 €
9,50 €
15,00 €
5,50 €
12,50 €
12,50 €



