

gültig ab April 2022

Lagoon Nass Reinigung

110 Abendkleid	ab	18,50 €	134 Pulli		5,50 €
111 Anorak/Windjacke	ab	12,00 €	135 Pullover a	ab	6,50 €
112 Anzug	ab	13,70 €	136 Rock a	ab	6,60 €
113 Bluse halb Arm	ab	4,00 €	137 Rock Lang		8,60 €
114 Bluse hangebügelt	ab	5,50 €	138 Sakko a	ab	7,10 €
115 Daunenjacke		18,50 €	139 Schal a	ab	4,00 €
116 Daunenjacke 3/4	ab	20,00 €	140 Schlafsack		15,00 €
117 Daunenmantel		22,00 €	141 Seidenbluse a	ab	5,60 €
118 Daunenschlafsack		22,00 €	142 Seidenhose		7,60 €
119 Daunenweste	ab	12,50 €	143 Seidenjacke a	ab	9,10 €
120 Faltenrock	ab	8,60 €	144 Seidenkleid a	ab	12,50 €
121 Fell	ab	12,00 €	145 Ski-Anzug a	ab	20,00 €
122 Futter		5,00 €	146 Ski-Hose		9,00 €
123 Hose	ab	6,60 €	147 Ski-Latzhose		10,00 €
124 Kleid 2 Teilig	ab	13,50 €	148 Steppdecke a	ab	18,00 €
125 Kleid mit Futter		12,50 €	149 Strickjacke a	ab	5,50 €
126 Kleid ohne Futter		8,50 €	150 Tagesdecke a	ab	22,00 €
127 Kleiderrock	ab	7,00 €	151 Trachtenkleid / Leinen a	ab	14,50 €
128 Kostüm	ab	13,70 €	152 Übervorhänge o. Garantie K	_	9,50 €
129 Krawatte ohne Garantie)	3,50 €	153 Webpelz		15,00 €
130 Mütze o. Garantie		4,00 €	154 Weste a	ab	5,50 €
131 Parka		13,50 €	155 Wolldecke a	ab	12,50 €
132 Popelinmantel	ab	14,50 €	156 Wollmantel a	ab	12,50 €
133 Popelinmantel mit Impr		19,00 €			

Stark verschmutzte Teile ab 2,00€ aufpreis

FÜR KNÖPFE, REIßVERSCHLÜSSE, SCHNALLEN UND SCHULTERPOLSTER WIRD <u>KEINE HAFTUNG</u> ÜBERNOMMEN.
KLEIDUNGSSTÜCKE <u>OHNE PFLEGEZEICHEN</u> NUR <u>OHNE GARANTIE</u> !!!

www.sylvias-waschsalon.de